编号：_____________
网 站 制 作 合 同
甲  方：________________________________________________
乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日
甲方：

乙方：
甲方为树立形象，扩大宣传，拓展网络渠道，委托乙方策划、设计、制作网站。为明确双方责任，经双方友好协商，根据相关法律，双方达成以下协议并承诺共同遵守。
第一条  乙方为甲方开通制作网站，网站制作时间为   日，本合同有效期为       年。合同履行期限按照工作进度决定，经双方协商一致，可以延长该期限。
第二条  甲方采取            型制作方案。甲方应付乙方费用合计人民币         元。（大写）：             元整。合同签定时支付￥        元。（大写）：            元整，余款验收合格后支付。
 网站完成后，乙方必须保证甲方推广宣传内容在提供图片和资料后两天内制作完成和更新。以后每年维护费用为￥        元，（大写）：         元，（含域名、电脑版及手机版网站维护费用。网站收费推广项目另计。）
 双方的基本权利和基本义务
1、 甲方的权利和义务：

1）为乙方提供网站所需材料及图片等，并保证材料完整、图片清晰，文字材料应为电子文档。

2）网站内容应当符合国家法律规定和社会公共利益。

3）按本合同约定支付费用。
2、 乙方的权利和义务：

1）按照甲方提供的材料按时完成主页的制作。

2）应在主页中注明该站由乙方制作。

3）依合同收取费用。
第五条  甲方承诺，向乙方提供的内容、资料等不得侵犯任何第三方的权利；若发生侵犯第三方的权利的情形，由甲方承担全部责任。因甲方在使用本合同标的时给第三人造成损害的，由甲方自行承担责任。本合同的签署意味着甲方授权乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标志等，但此等使用不能损害甲方的利益。版权属于甲方所有。
第六条  遭受不可抗力、意外事件的一方全部或部分不能履行、解除或迟延履行本合同的，应将事件情况以书面形式通知另一方并向另一方提交相应的证明。本合同所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。
第七条  双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，双方同意向当地仲裁委员会提交仲裁并接受其仲裁规则。本合同的终止、撤消、无效不应影响约定的效力。
第八条  本合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。合同附件作为本合同不可分割的一部分具有同样的法律效力。
甲方（盖章）：
授权代表签字：
乙方（盖章）：
授权代表签字：
日期：
本产品内容由"在行"原创整理，仅供个人使用，未经我方允许，任何单位、个人不得转载本文内容，也不得歪曲和篡改本文内容，否则将视为侵权，对于不遵守此声明或者其他违法使用本文内容者，我方依法保留追究权。在行：www.pb2345.com
第 3 页 共 3 页